MENOR PREÇO POR LOTE (LOTE ÚNICO).

Modo de disputa: ABERTO E FECHADO

Sistema de Registro de Preços: (X) SIM    (   ) NÃO

Licitação exclusiva para ME/EPP: (  ) SIM    (X) NÃO

Amostra/Demonstração: ( ) SIM    (X) NÃO

Total estimado da contratação: R$ 19.652.228,88 (Dezenove milhões, seiscentos e cinquenta e dois mil, 
duzentos e vinte oito reais e oitenta e oito centavos).

Informações da sessão pública de disputa:

Data inicial para recebimento das Propostas 08h do dia 28/01/2026
Limite para acolhimento das Propostas até 12h do dia 12/02/2026
Abertura das Propostas 12h do dia 12/02/2026